P O R T A R I A  N º  0 0 6  D E  0 5  D E  M A I O  D E  2 0 1 6 .

O  Diretor  Geral  do  Campus  QUEDAS  DO
IGUAÇU do Instituto Federal do Paraná, no
uso da competência  que lhe confere a no
uso  da  competência  que  lhe  confere  a
Resolução nº. 14, de 29 de março de 2016
do  Conselho  Superior,  considerando  a
resolução nº 15/11 – CONSUP/IFPR , e o que
consta no processo nº  23411.002157/2016-
17,

RESOLVE:

Homologar o resultado da 1ª ETAPA da Avaliação de Desempenho

em Estágio Probatório, do servidor relacionado abaixo:

Servidor: CARBONE BRUNO SCHMIDT KRUG

SIAPE: 2230259

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: QUEDAS DO IGUAÇU

Pontos: 99,20

KLEBER AUGUSTO MICHALICHEM
Diretor Geral do Campus Quedas do Iguaçu

IFPR - Câmpus Avançado Quedas do Iguaçu - Lote AA , Rio das Cobras – Fazenda São Jorge  -  CEP 85460 -000
Quedas do Iguaçu/PR - Fone: (46) 9974- 4801 – Homepage: www.ifpr.edu.br

http://www.ifpr.edu.br/